7      au - - - res tu - - - ae in - ten - den - - -

T      res & au - - - - res tu - ae in - - - - ten - - -

5      - - res tu - ae in - ten - den - tes, &

8      & au - - - - res tu - - - ae, &

9      & au - - - - res tu - ae in - - - ten - - -

B      - - res tu - - - ae, & au - - - - res tu - ae

50

C      - - res tu - ae in - ten - den - - - tes,

6      tu - ae in - ten - den - tes,

A      - - res tu - ae in - ten - den - tes, & au - - - res

7      tes, & au - - - restu - ae, & au - - - res

T      den - tes, & au - - - res tu - ae,

5      au - - - res tu - ae in - ten - den - tes, in - ten - den - tes & au - - -

8      au - - - res tu - ae in - ten - den - tes, in - ten - den - tes,

9      den - - - tes, in - ten - den - tes, &

B      in - - - ten - den - tes, & au - - - res tu - ae

58

C tu - - - ae in - ten - den - tes su-per  
6 tu - ae in - ten - den - tes, in - ten - den - tes su-per do-mum i - stam,  
A tu - ae in - ten - den - tes su-per do-mum i - stam,  
7 au - - - res tu - ae in - ten - den - tes su-per do-mum i - stam, su-per  
T & au - - - res tu - ae in - ten - den - tes su-per do-mum i - stam, su-per  
5 au - - - res tu - - - ae in - ten - den - tes su-per do-mum i - stam,  
8 in - - - ten - - - den - - tes  
9 den - - - tes su-per  
B

62

C      do-mum i - stam, su-per do-mum i - stam di - e ac no - cte, su - per do-mum i - stam di -

6      su-per do-mum i-stam di - e ac no - cte, di - e ac no - cte, su-per do-mum i-stam di -

A      su-per do-mum i - stam di - e ac no - cte, di - e ac no - cte, su-per do-mum i - stam di -

7      do-mum i - stam, su-per do-mum i - stam di - e ac no - cte, di - e ac no - cte,

T      do-mum i-stam, su-per do-mum i - stam di - e ac no - cte, di - e ac no - cte,

5      su-per do-mum i - stam di - e ac no - cte, su - per do-mum i - stam di -

8      su-per do-mum i - stam di - e ac no - cte,

9      do-mum i - stam, su-per do-mum i - stam di - e ac no - cte,

B      su-per do-mum i - stam di - e ac no - cte,

67

C e ac nocte, su - per do-mum i - stam, super

6 e ac nocte, di - e ac no-cte, super domum i-stam di -

A e ac nocte, su - per do-mum i - stam, su-per domum i-stam, su - per domum i - stam,

7 su-per domum i - stam di -

T su-per domum i-stam di - e ac nocte,

5 e ac nocte, di - e ac no-cte, su-per domum i-stam, di - e ac nocte, di -

8 di - e ac no - cte, di - e ac nocte,

9 su - per do-mum i - stam di - e ac no-cte, di - e ac no-cte, di -

B di - e ac no-cte, su - per domum i - stam di -

72

C      do-mum i - stam      di - e ac no - cte,      di - e ac no - cte,      su -

6      e ac no - cte,      di - e ac no - cte,      su - per do-mum

A      su - per do-mum i - stam      di - e ac no - cte,      di - e ac no -

7      e ac no - cte,      su-per do-mum i - stam      di - e ac no - - - cte,      di -

T      su - per do-mum i-stam      di - e ac no - cte,

5      e ac no - cte,      su-per do-mum i-stam      di - e ac no - cte,

8      su - per do-mum i - stam

9      su - per do - mum i - stam      di - e ac no - cte,      su - per do-mum

B      e ac no - cte,      su - per do-mum i - stam      di - e ac no - cte,      di - e ac no -

76

C      - per do-mum i - stam di - e ac no - cte, di - e ac no - - - cte.

6      i - stam di - e ac no - cte, di - e ac no - - - cte.

A      cte, di - e ac no - cte, ac no - - - cte.

7      e ac no - cte, di - e ac no - cte, di - e ac no - - - cte.

T      di - e ac no - cte, di - e ac no - - - cte.

5      di - e ac no - cte, ac no - cte, ac no - - - cte.

8      di - e ac no - cte, di - e ac no - - - cte.

9      i - stam di - e ac no - cte, ac no - - - cte.

B      cte, di - e ac no - cte, di - e ac no - - - cte.

# XXIV Beati immaculati a 10

Melchior Franck 1580-1639

C-Cantus  
I. Chori-C1

6-Cantus II  
I. Chori-C1

A-Altus  
I. Chori-C2

7-Tenor  
I. Chori-C3

T-Basis  
I. Chori-C4

10-Altus  
II. Chori-C3

5-Tenor  
II. Chori-C4

9-Tenor  
II. Chori-C4

8-Basis 2  
II. Chori-F4

B-Basis  
II. Chori-F5

7

C      in vi - - - a, qui am - bu-lant in le - ge Do - mi - ni,

6      in vi - - - a, qui am-bu-lant in le - ge Do - mi - ni,

A      in vi - a, qui am-bu-lant in le - ge Do - mi - ni,

7      in vi - - - a, qui am-bu-lant in le-ge Do-mi - ni,

T      in vi - - - a, qui am - bu-lant in le - ge Do - mi - ni,

10     vi - - - - a, qui am - bu-lant, qui

5      vi - - - - a, qui am -

9      in vi - - - - a, qui am - bu-lant, qui am - bu -

8      a, qui am - bu -

B      vi - - - - a, qui

27

C      tu man-dá - sti      man-dá-ta tu - a      cu - sto-di - ri ni - - - mis,      u -

6      tu man-dá - sti      man-dá-ta tu - a      cu - sto-di - ri ni - - - mis,      u -

A      tu man-dá - sti      man-dá-ta tu - a      cu - sto-di - ri ni - - - mis,      u -

7      tu man-dá - sti      man-dá-ta tu - a      cu - sto-di - ri ni - - - mis,      u -

T      tu man-dá - sti      man-dá-ta tu - a      cu - sto-di - ri ni - - - mis,      u -

10     runt,      tu man-dá - sti      man-dá-ta tu - a      cu - sto-di - ri ni - - mis,